4. כל הנתונים המפורטים בבקשה לקבלת הרשיון, מוכיחים כי סיכויי של בית הספר הצליח, לפעול ולתפקד ברמה נאותה, הם גבוהים מאוד. עוד ברור מאותם נתונים, כי בית הספר עומד בכל הסטנדרטים והמבחנים הדרושים לשם קבלת רשיון לבית ספר,

ובמיוחד אלו הקבועים בסעיף 9 לחוק פיקוח על בתי ספר, תשכ"ט – 1969 (להלן: חוק הפיקוח).

5. מטרתו העיקרית של חוק הפיקוח היא להבטיח, אי הפעלת מוסדות חינוך במדינה שלא עומדים בתנאים הקבועים בחוק, והמיועדים לשמירת והבטחת זכותם של כלל התלמידים במדינה, כי יקבלו חינוך ברמה נאותה ומספקת, בכל מוסדות החינוך, יהיו אשר יהיו.

6.